
                                                          UCHWAŁA NR XXXI/157/08
RADY GMINY GASZOWICE

Z DNIA 22 GRUDNIA 2008 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                       98.750,00
(Słownie : Dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100)
W tym:
Dochody bieżące
1)      Dz.   600 – Transport i łączność

          - pozostałe odsetki   - 1.200

2)      Dz.  750    - Administracja publiczna

        - pozostałe odsetki  -    4.500

3)      Dz.  756      - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
                               nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

        - podatek rolny        -    2.300

        - podatek dochodowy od osób fizycznych – 73.500

4)      Dz.  801      - Oświata i wychowanie

         - wpływy z usług    - 14.700

5)      Dz. 700         - Gospodarka mieszkaniowa

         - wpływy z usług – 1.550

        - pozostałe odsetki – 1.000

                                                                               § 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O  kwotę zł                    98.750,00
(Słownie : dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100)
W tym:

1)   Dz. 600   - Transport i łączność
      Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
      Wydatki bieżące – 4.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług na drogach gminnych

2)   Dz.   757   - Obsługa długu publicznego
      Rozdz. 75702  - obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu
                                Terytorialnego
     Wydatki bieżące – 18.000



     Z tego :
     a) wydatki na obsług ę długu publicznego – 18.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty odsetek .

3)   Dz. 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
      Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic ,placów i dróg
      Wydatki bieżące – 12.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty oświetlenia ulicznego.

      Rozdz. 90001    - Gospodarka ściekowa
      Wydatki majątkowe – 59.700

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w ramach programu ISPA na 
rzecz miasta Rybnik
     
4)   Dz. 926    - Kultura fizyczna i sport
      Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe
      Wydatki bieżące – 2.500

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty energii i zużycia wody.

5)     Dz. 801   - Oświata i wychowanie
        Rozdz. 80144 – inne formy kształcenia osobno niewymienione 
        Wydatki bieżące – 2.550

Z przeznaczeniem na dofinansowanie przejazdu dzieci.

                                                                              § 3
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                                 32.100,00
(Słownie :Trzydzieści dwa tysiące sto złotych 00/100)
W tym:

1)    Dz. 750    - Administracja publiczna
       Rozdz. 75023 – Urząd Gminy
       Wydatki bieżące – 7.100
       Wydatki majątkowe – 2.000 

2)   Dz. 010   - Rolnictwo i łowiectwo
      Rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
      Wydatki majątkowe – 23.000

                                                                             § 4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                                32.100,00
(Słownie : Trzydzieści dwa tysiące sto złotych 00/100)
W tym:

1)    Dz.   900      - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
       Rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa
       Wydatki majątkowe – 3.300

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty kanalizacji sanitarnej w ramach programu ISPA na 
rzecz Miasta Rybnik.

2)     Dz.   600    - Transport i łączność
        Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
        Wydatki bieżące – 25.300



z  przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług oraz zakupu materiałów na drogach 
gminnych.

3)     Dz. 710    - Działalność  usługowa
        Rozdz. 71014 – opracowania geodezyjno-kartograficzne
        Wydatki bieżące – 3.500

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania opracowań geodezyjno-kartograficznych

                                                                           § 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

                                                                           § 6
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

                                                                           § 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
   
 

 

 


